АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2024 года № 633

с. Яренск

О внесении изменений в Положение о балансовой комиссии
по оценке деятельности муниципальных предприятий
МО «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
в соответствии с решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 11.11.2015 № 118-н «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Положение о балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных предприятий МО «Ленский муниципальный район»
(далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 11.07.2012 № 127
(в редакции постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 11.09.2017 № 612), следующие изменения:
1) в пункте 1.5 Положения слова «отдел по управлению
муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации района (далее - отдел МИиЗР)» заменить словами «отдел строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений» (далее – отдел САЗИО)»;
2) по тексту Положения слова «отдел ГЗИО» заменить словами
«отдел САЗИО»;
3) дефис первый пункта 5.7 Положения изложить в следующей редакции:
«- копии отчетов, представленных предприятиями, в отдел экономики
и прогнозирования Администрации района (далее – отдел экономики)
и в отдел производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации района (далее – отдел производственной сферы)
в течение 10 календарных дней с даты получения;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                            Д.В. Усов